

24 264/2025

Dodatok č.1

Zmluvy o dielo č. 1/2025

Rekonštrukcia objektu strechy TJ SLAVOJ v Meste Sládkovičovo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami
(ďalej len „Zmluva“)

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1.

Obchodné meno	: Mesto Sládkovičovo
Sídlo	: Mestský úrad, Fučíkova 329, 925 21 Sládkovičovo
Zapísaný	: Registri a identifikátore právnických osôb, podnikateľov a orgánov verejnej moci vedenom Štatistickým úradom SR
Zastúpený	: Ing. Gábor Krommer, primátor
IČO	: 00306177
DIČ	: 2021006746
Bankové spojenie	: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN	: SK40 0200 0000 0000 1802 8132
Tel. kontakt	: + 421 31 784 28 35
Email	: sladkovicovo@sladkovicovo.sk
webová stránka	: https://www.sladkovicovo.sk/

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2.

Obchodné meno	: Robert Metzner spol. s r.o.
Zapísaný	: Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 25526/T
Zastúpený	: Robert Metzner – konateľ spoločnosti
Sídlo	: Krížna 42/1473, Veľké Úľany 925 22
IČO	: 45327653
DIČ	: 2023032770
IČ DPH	: SK2023032770
Bankové spojenie	: Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN	: SK28 0900 0000 0002 0330 4418
Tel. kontakt	: + 421 903 215 695
Email	: office@metzner.sk
webová stránka	: http://www.metzner.sk/

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

PREAMBULA

- 1.3 Podkladom pre uzatvorenie tohto Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. 1/2025 (ďalej len „Dodatok“ a „Zmluva“) podpísanej dňa 18.09.2025, ktorá bola zverejnená dňa 19.09.2025, je potreba úpravy pôvodnej zmluvnej ceny v hodnote neprevyšujúcej 15 % pôvodnej ceny stavebných prác podľa priloženej kalkulácie dodatočných prác nad rámec pôvodného rozsahu, ktorý je vymedzený v ponukovom rozpočte v **prílohe č.1** tohto Dodatku spracovaný ku dňu 17.11.2025. Uvedenou zmenou sa nemení rozsah, povaha a charakter pôvodnej zmluvy. Dodatok je uzatvorený v súlade s jednotlivými ustanoveniami bodov 4.5, 4.7, 4.10, 4.11, 4.13 a 11.1 čl. IV. a XI. pôvodnej Zmluvy v súlade s príslušným ustanovením § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I.

Mení sa Článok IV. pôvodnej zmluvy a dopĺňa sa v bode 4.3 nasledovne:

**Článok IV.
ODPLATA**

4.3 Celková cena diela bola stanovená ako konečná, vo výške:

Pôvodná cena diela v EUR bez DPH: **133 269,44**

Navýšenie ceny v EUR bez DPH: **2 604,00**

Cena po navýšení v EUR bez DPH: **135 873,44**

K cene bude pripočítaná DPH podľa aktuálneho platného znenia zákona o DPH, (sadzba DPH vyjadrená v % a výška DPH vyjadrená v mene EUR)

Cena diela v EUR s DPH: **167 124,33**

I.

Mení sa Článok XII. pôvodnej zmluvy a dopĺňa sa v bode 12.1 až 12.3 nasledovne:

**Článok XII.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 12.1 Obe zmluvné strany vyhlasujú, že súhlasia s celým rozsahom tohto Dodatku Zmluvy a že nebol uzavretý v tiesni a za nevýhodných podmienok pre niektorú zo strán.
- 12.2 Tento Dodatok Zmluvy je vypracovaný v 4 vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.
- 12.3 Tento Dodatok Zmluvy nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami. Dodatok Zmluvy nadobudne účinnosť deň po dni jeho zverejnenia na webovom sídle CRZ vedeným ÚV SR

za Objednávateľa

za Zhotoviteľa

V Sládkovičove, dňa 18.11.2025

Vo Veľkých Úľanoch, dňa 18. 11. 2025

ig. Gábor Krommer
Primátor

Robert Metzner
Konateľ

Príloha č. 1: Ponukový rozpočet ceny diela – navyše práce

Dodávateľ : Robert Metzner spol. s r.o. Križna 1473/42 92522 Veľké Úľany SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45327653 DIČ: 2023032770 IČ DPH : SK2023032770 Okresný súd Trnava, Oddiel: Sro Vložka číslo: 25526/T Banka: Slovenská sporiteľňa Veľké Úľany SWIFT : Číslo účtu: 0203304418/0900 IBAN : SK28 0900 0000 0002 0330 4418 Doklad vyhotovil : (Nedefinované)	Cenová ponuka číslo : CN250064 Poštová adresa: Mesto Sládkovičovo Fučíkova 329 925 21 Sládkovičovo
Platnosť do :	Forma úhrady : Prevodný príkaz
Dod. a plat. podmienky :	Spôsob dopravy :

Cenova ponuka na naviac práce ,montáž a dodávku prestupov cez strešný plášť' , predpríprava na VZI na objekte TJ SLAVOJ

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH bez zľavy	Cena za j. bez DPH po zľave	Zľava %	Spolu bez DPH po zľave
1		Jadrové vŕtanie otvorov cez deku	23	21,00	ks	88,00	88,00		1 848,00
2		D+M prestupov KG od 110 mm do- 350 mm	23	21,00	ks	18,00	18,00		378,00
3		Lemovanie TOPWET prechodnou manžetou cez strešný plášť	23	21,00	ks	18,00	18,00		378,00

Základ pre DPH 23 % : 2 604,00
23 % : 598,92

Celková suma s DPH	3 202,92
Celková suma : EUR	3 202,92

Podpis a pečiatka

17.11.2025

Dátum vyhotovenia

